PREZYDENT

MIASTA é\METOCHLOWICE
woj.$laskie

w sprawie:

ZARZADZENIE NR .26.4.| A0
PREZYDENTA MIASTA SWIETOCHLOWICE
zdnia .....cceeeee 3. “ ..... 2016 roku

zmiany planu wydatkéw w budzecie miasta na 2016 rok.

Na podstawie art. 30 ust.1 i 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorzgdzie gminnym
(Dz.U. z 2016 r., poz. 446 z pdzn. zm.), art. 257 pkt 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach
publicznych (Dz.U. z 2016 r., poz. 1870) oraz na podstawie § 20 pkt 2 Uchwaty Nr XV1/155/15 Rady Miejskiej
w Swietochtowicach z dnia 21 grudnia 2015 r. w sprawie uchwalenia budzetu miasta Swietochtowice na

2016 rok

zarzadzam, co nastepuje:

§1.

Zmiane planu wydatkéw w budzecie miasta na 2016 rok

polegajaca na:

% w dziale 801

Oswiata i wychowanie

% w rozdziale 80101

% w rozdziale 80102

Szkoly podstawowe

M zwiekszeniu planu wydatkow o kwote
= wydatki biezgce o kwote
z tego
= $wiadczenia na rzecz osoéb fizycznych o kwote
= wydatki jednostek budzetowych o kwote
w tym:
- wynagrodzenia i skfadki od nich
naliczone o kwote
- wydatki jednostek zwigzane
z realizacjg statutowych zadan o kwote
Szkoty podstawowe specjalne
 zmniejszeniu planu wydatkow o kwote
= wydatki biezgce o kwote
z tego
= wydatki jednostek budzetowych o kwote
w tym:
— wydatki jednostek zwigzane
z realizacjg statutowych zadan o kwote
M zwiekszeniu planu wydatkow o kwote
= wydatki biezgce o kwote
z tego
=  wydatki jednostek budzetowych o kwote
w tym:
— wynagrodzenia i skfadki od nich
naliczone o kwote

12 737,00
12 737,00
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98,00
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98,00
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98,00
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% wrozdziale 80104

% w rozdziale 80110

% w rozdziale 80111

Przedszkola

 zmniejszeniu planu wydatkéw

z tego

wydatki biezgce

wydatki jednostek budzetowych

w tym:

- wydatki jednostek zwigzane
z realizacjg statutowych zadan

M zwiekszeniu planu wydatkéw

z tego

wydatki biezgce

wydatki jednostek budzetowych

w tym:

— wynagrodzenia i skiadki od nich
naliczone

Gimnazja

 zmniejszeniu planu wydatkéw

z tego

wydatki biezace

wydatki jednostek budzetowych

w tym:

z tego

— wydatki jednostek zwigzane
z realizacjg statutowych zadan

zwiekszeniu planu wydatkow
wydatki biezgce

wydatki jednostek budzetowych

w tym:

— wynagrodzenia i sktadki od nich
naliczone

Gimnazja specjalne

§ zmniejszeniu planu wydatkéw
= wydatki biezgce
z tego
= wydatki jednostek budzetowych
w tym:
— wynagrodzenia i skfadki od nich
naliczone
M zwiekszeniu planu wydatkéw
= wydatki biezgce
z tego

wydatki jednostek budzetowych

o kwote
o kwote

o kwote

o kwote

o kwote
o kwote

o kwote

o kwote

o kwote
o kwote

o kwote

o kwote

o kwote
o kwote

o kwote

o kwote

o kwote
o kwote

o kwote

o kwote
o kwote
o kwote

o kwote

28 502,00
28 502,00

28 502,00

28 502,00

82 002,00
82 002,00

82 002,00

82 002,00

16 073,00
16 073,00

16 073,00

16 073,00

126 073,00

126 073,00

126 073,00

126 073,00

8 321,00
8 321,00

8 321,00

8 321,00

8 321,00

8 321,00

8 321,00
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% w rozdziale 80120

% w rozdziale 80134

% w rozdziale 80148

% w rozdziale 80150

w tym:
- wydatki jednostek zwigzane
z realizacjg statutowych zadan o kwote

Licea ogolnoksztatcace

Y zmniejszeniu planu wydatkéw o kwote
= wydatki biezgce o kwote
z tego
= wydatki jednostek budzetowych o kwote
w tym:
- wynagrodzenia i skfadki od nich
naliczone o kwote
- wydatki jednostek zwigzane
z realizacjg statutowych zadan o kwote

Szkoty zawodowe specjalne

{ zmniejszeniu planu wydatkéw o kwote
= wydatki biezgce o kwote
z tego
» wydatki jednostek budzetowych o kwote
w tym:
- wynagrodzenia i skfadki od nich
naliczone o kwote
ft zwiekszeniu planu wydatkéw o kwote
= wydatki biezgce o kwote
z tego
» wydatki jednostek budzetowych o kwote
w tym:
- wydatki jednostek zwigzane
z realizacjg statutowych zadan o kwote

Stotéwki szkolne i przedszkolne

 zmniejszeniu planu wydatkéw o kwote
= wydatki biezgce o kwote
z tego
= wydatki jednostek budzetowych o kwote
w tym:
- wynagrodzenia i sktadki od nich
naliczone o kwote
- wydatki jednostek zwigzane
z realizacjg statutowych zadan o kwote

Realizacja zadan wymagajacych stosowania
specjalnej organizacji nauki i metod pracy
dla dzieci i miodziezy w szkofach
podstawowych, gimnazjach, liceach
ogélnoksztatcacych, liceach profilowanych i
szkotach zawodowych oraz szkofach
artystycznych

8 321,00

162.479,00
162 479,00

162 479,00

140 356,00

22 123,00

1 170,00
1170,00

1170,00

1170,00
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1170,00

1170,00

1170,00

12 737,00

12 737,00

12 737,00

12 419,00

318,00
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{ zmniejszeniu planu wydatkéw o kwote 223,00 =zt
= wydatki biezgce o kwote 223,00 z
z tego
= wydatki jednostek budzetowych o kwote 223,00 zt
w tym:
— wynagrodzenia i sktadki od nich
naliczone o kwote 79,00 =zt
- wydatki jednostek zwigzane
z realizacjg statutowych zadan o kwote 144,00 zt
ft zwiekszeniu planu wydatkéw o kwote 223,00 =zt
= wydatki biezgce o kwote 223,00 zt
z tego ,
= $wiadczenia na rzecz osob fizycznych o kwote 223,00 =zt
% w rozdziale 80195 Pozostata dziatalnosé
§ zmniejszeniu planu wydatkéw o kwote 1021,00 zt
= wydatki biezace o kwote 1021,00 z
z tego
= wydatki jednostek budzetowych o kwote 1021,00 z
w tym:
- wydatki jednostek zwigzane
z realizacjg statutowych zadan o kwote 1021,00 zt
% w dziale 854 Edukacyjna opieka wychowawcza
% w rozdziale 85401 Swietlice szkolne
§ zmniejszeniu planu wydatkéw o kwote 4 511,00 =zt
= wydatki biezace o kwote 4 511,00 zt
z tego
= wydatki jednostek budzetowych o kwote 4 511,00 zt
w tym:
- wydatki jednostek zwigzane
z realizacjg statutowych zadan o kwote 4 511,00 zt
M zwiekszeniu planu wydatkéw o kwote 4 823,00 =zt
= wydatki biezgce o kwote 4 823,00 =zt
z tego
= wydatki jednostek budzetowych o kwote 4 823,00 z
w tym:
— wynagrodzenia i skfadki od nich
naliczone o kwote 4 823,00 zt
% w rozdziale 85407 Placowki wychowania pozaszkolnego
§ zmniejszeniu planu wydatkéw o kwote 4 044,00 =zt
= wydatki biezace o kwote 4 044,00 zt
z tego
= wydatki jednostek budzetowych o kwote 4 044,00 =zt
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w tym:
- wynagrodzenia i sktadki od nich

naliczone o kwote 4 044,00
fi zwiekszeniu planu wydatkéw o kwote 4 044,00
= wydatki biezgce o kwote 4 044,00

z tego
= wydatki jednostek budzetowych o kwote 4 044,00
w tym:
- wydatki jednostek zwigzane
z realizacjg statutowych zadan o kwote 4 044,00

Kolonie i obozy i obozy oraz inne formy
% w rozdziale 85412 wypoczynku dzieci i miodziezy szkolnej,
a takze szkolenia miodziezy

§ zmniejszeniu planu wydatkéw o kwote 312,00
= wydatki biezgce o kwote 312,00
z tego
= wydatki jednostek budzetowych o kwote 312,00
w tym:
- wynagrodzenia i sktadki od nich
naliczone o kwote 312,00
§2.

W Zarzadzeniu Nr 557/2016 Prezydenta Miasta Swietochtowice z dnia 25.11.2016 r. w §1 w dziale 801
— Oswiata i wychowanie:

> w rozdziale 80104 - Przedszkola:

e skresla sie zapis w brzmieniu:

§ zmniejszeniu planu wydatkow o kwote 44 784,00

= wydatki biezgce o kwote 44 784,00
z tego

= wydatki jednostek budzetowych o kwote 44 784,00

w tym:

-~ wynagrodzenia i sktadki od nich
naliczone o kwote 44 784,00

e wprowadza si¢ zapis w brzmieniu:

 zmniejszeniu planu wydatkow o kwote 44 784,00
= wydatki biezgce o kwote 44 784,00
z tego
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= wydatki jednostek budzetowych o kwote
w tym:
- wydatki jednostek zwigzane =z
realizacjg statutowych zadan o kwote

w rozdziale 80195 —Pozostata dziatalnos¢:

o skresla sie zapis w brzmieniu:

ft zwiekszeniu planu wydatkéw o kwote

= wydatki biezgce o kwote
z tego

= wydatki jednostek budzetowych o kwote

w tym:

- wydatki jednostek zwigzane
z realizacjg statutowych zadan o kwote

e wprowadza si¢ zapis w brzmieniu:

M zwiekszeniu planu wydatkéw o kwote
= wydatki biezgce 0 kwote
z tego
= wydatki jednostek budzetowych o kwote
w tym:
- wynagrodzenia i skiadki od nich
naliczone o kwote
§3.

44 784,00

44 784,00

1780,00
1780,00

1780,00

1 780,00

1 780,00
1780,00

1780,00

1780,00

Wykonanie Zarzadzenia powierza si¢ Skarbnikowi Miasta oraz Zastepcom Prezydenta Miasta.

§ 4.

Zarzadzenie wchodzi w zycie z dniem podjecia.
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